L!J U lU

Em li l I c:2, ··Oi-
. .._~-_._.. _._.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERti,~\Si.ltlfial de PI;;~rl~--'

REQUERIMENTO D. RQ 651/2001

(DO SR. DEPUTADO BENÍCIO TAVARES)

Requer a retirada de tramitação dos

Projetos de Lei n~ 838/2003, 1351/2004,

1633/2004, 2055/2005, de autoria do

requerente.

Excelentíssimo Senhor Presf Unte da Câmara Legislativa do Distrito Federal:

Nos tennos do art.

Projetos de Lei:

• PL 838/2003 que, "Dispõeso
portador de deficiência fisiéa

• PL 135112004 que, "Cri
Cívico e Ecoturismo, na

• PL 1633/2004 que, "
Amparo ao Deficient

• PL 2055/2005 qJ,le,·
DETRAN/DF pata 0.8
motoristas ission'

a Vossa Excelência a retirada de tramitação dos seguintes

obrigatoriedade de doação de cadeira de rodas ao idoso e ao
e, pela Secretaria de Solidariedade do Distrito Federal";

e incentivo à geração de emprego, por meio do Turismo
;ue especifica";

t.··....oncessão de Título de Utilidade Pública ao Núcleo de
d'iteiras d~ CeilâncÜa - NADEFIMS";

obr '~\.anistia de multas aplicadas pelo DFTRANS e
SuPA,. dos motoristas do transporte público coletivo e
no âmBito do Distrito Federal"

A retirada das proposiç -se ao fato de não haver mais a necessidade de prosperarem
nesta Casa Legislativa, uma vez que perderam o foco de seu objetivo.

Sala das Sessões, em de novembro de 2007.

SAIN Parque Rural, Câmara Legislativa do Distrito Federal
Fones: (61) 3966.8082 e 3966.8086, CEP: 70086-900 Brasília - DF